V Cliente:
. Telefone: 41 984125369
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000
Descricao Tamanho Marca

Loja: 41 Tipo: 1 Vendedor: 12532 - Erick

105144 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG ONIX PRETO

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0020.11

143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0020.21

143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0032.21

143905 - DISJUNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0040.21

143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0050.21

Endereco de Entrega:

Loja: 41 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 15-03-2023

1kg

20A

20A

32A

40A

50A

Pedido:169946 Vendedor: ERICK DE LIMA ALBUQUERQUE
066.768.259-70 - ANA LUIZA DE SIQUEIRA CALLEGARI

Quartzolit

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Quantidade

3SC

4pC

3PC

2PC

2PC

1PC

Data Emissao: 15/03/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 15/03/2023 1525

Péagina: lde1l

R$ Unitario Desc. R$ Total
15,68 0,00 47,04

9,42 0,00 37,68

32,20 0,00 96,60

32,20 0,00 64,40

33,30 0,00 66,60

33,30 0,00 33,30

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 345,62

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



