

Pedido: 169946 Vendedor: ERICK DE LIMA ALBUQUERQUE

Cliente: 066.768.259-70 - ANA LUIZA DE SIQUEIRA CALLEGARI Telefone: 41 984125369

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 15/03/2023 Hora Emissão: 15:25

Valido até: 15/03/2023 1525

Página: 1 de 1

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 41 Tipo: 1 Vendedor: 12532 - Erick							
most particular and p	105144 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 1KG ONIX PRETO	1kg	Quartzolit	3 SC	15,68	0,00	47,04
	143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0020.11	20A	Soprano	4 PC	9,42	0,00	37,68
	143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0020.21	20A	Soprano	3 PC	32,20	0,00	96,60
	143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0032.21	32A	Soprano	2 PC	32,20	0,00	64,40
	143905 - DISJUNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0040.21	40A	Soprano	2 PC	33,30	0,00	66,60
	143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0050.21	50A	Soprano	1 PC	33,30	0,00	33,30

Endereço de Entrega:

Loja: 41 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 15-03-2023

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 345,62

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800